ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 апреля 2016 г. г. Ставрополь № 136-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави­
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро­
польского края:

от 16 июля 2008 г. № 114-п «Об утверждении Положения о размере и
порядке возмещения расходов курсов по подготовке к поступлению в учре­
ждения среднего и высшего профессионального образования на обучение
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;

от 20 октября 2010 г. № 331-п «О внесении изменений в постанов­
ление Правительства Ставропольского края от 16 июля 2008 г. № 114-п
«Об утверждении Положения о размере и порядке возмещения расходов
курсов по подготовке к поступлению в учреждения среднего и высшего
профессионального образования на обучение детей-сирот и детей, остав­
шихся без попечения родителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров